

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.108.2019.MA

UID: 2075905

Poznań, 8 sierpnia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Kredyty bankowe na rynku krajowym**

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie informacji na temat zobowiązań Zamawiającego wynikających z zawartych umów, deklaracji, oświadczeń czy listów wsparcia z podaniem nazwy wspieranego podmiotu, kwoty wsparcia i aktualnego zadłużenia. Czy Zamawiający zaplanował w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki związane z dekapitalizowaniem wynikającym z umów wsparcia? A jeśli tak to prosimy o informację, czy zostały one wzięte pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu?

Odpowiedź:

Dane, o których mowa w pytaniu dostępne są w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz Uchwale Nr IV/40/VIII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2019 rok.

Zamawiający nie zaplanował w WPF wydatków związanych z dekapitalizowaniem wynikającym z umowy wsparcia i nie zostały one wzięte pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację na temat, z jakiego tytułu Zamawiający wykazuje należności wymagalne i jakie czynności są podejmowane przez Zamawiającego w celu ich wyegzekwowania?

Odpowiedź:

Na kwotę należności wymagalnych 298 963 346,68 zł (wg RB-N za IQ2019) składają się opłaty z następujących tytułów:

- kar za przejazdy komunikacją miejską,
- podatków od nieruchomości,
- należności od dłużników alimentacyjnych,
- nienależnie pobranych świadczeń,
- za użytkowanie wieczyste, czynsz dzierżawny, przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, rat z tytułu sprzedaży mieszkań, zwrotu udzielonych bonifikat, służebności gruntowych,
- za pobyt w izbie wytrzeźwień i inne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w strukturach organizacyjnych Zamawiającego funkcjonuje komórka egzekucyjna, której zadaniem jest windykacja należności wymagalnych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, na jakim poziomie jest dochód ze sprzedaży majątku i na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaką kwotę.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższym temacie w dniu 06.08.2019 r. (pytanie nr 11).

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA
g. up
Małgorzata Abramczyk